
UCHWAŁA NR XXXI/262/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2005r. 

Na podstawie art. 41 ust 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 
33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431, z 1991r. Nr 73, 
poz. 321 i Nr 94, poz. 419, z 1993 r. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Nr 127, poz. 593, z 1997 r. Nr88, 
poz. 554, Nr 113, poz. 732 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 
i Nr120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 60, poz. 610, z 2002r. Dz. U. Nr 147, poz. 1231, Dz. U. Nr 167, 
poz. 1372, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 719, Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z 2004r. Dz. U. Nr 29, poz. 
257, Dz. U. Nr 99, poz. 1001, Dz. U. Nr 152, poz. 1597) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r., zm. z 2001r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, z 
2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w 
Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Kamieńsk na rok 2005 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


